



(Lithuanian)

Rašome norėdami priminti, kad 2006 Švietimo įstatymas buvo pertvarkytas ir pataisos įsigaliojo 2013m Rugsėjo 1-ją. To pasėkoje mokykla mokslo metų bėgyje nebegali autorizuoti papildomų atostogų, nebent tai būtų ypatingas atvejis.

Jei pageidaujate pareikšti prašymą dėl jūsų vaiko nebuvimo Akademijoje, tai privalote padaryti raštiškai Akademijos direktoriui Mrs Bailey, likus nemažiau nei keturioms savaitėms iki planuojamo nebuvimo. Gavus prašymą bus nuspręsta ar jūsų pateiktos priežastys laikytinos ypatingais atvejais, taip pat gali būti paprašyta pateikti įrodymų paremiančių jūsų prašymą. Vaiką galima paimti iš mokyklos tik Akademijai patvirtinus/ autorizavus prašomas datas.

Nepranešus Akademijai apie nebuvimą, arba nusprendus paimti vaiką iš mokyklos mokslo metu be autorizuoto patvirtinimo, ši informacija bus perduota Linkonšyro Savivaldybei, kuri savo ruožtu išduos Fiksuotos Baudos Įspėjimą. Nesumokėjus Baudos jūs galite būti patraukti baudžiamojon atsakomybėn.

Remiantis žemiau pateiktu įstatymu mokyklos naudoja Fiksuotos baudos įspėjimą, kad užtikrintų deramą, vaikų registruotų toje mokykloje, lankomumo lygį:

- **1996 Švietimo akto 7 pastraipa įpareigoja tėvus užtikrinti, kad vaikas gautų efektyvų pilnos dienos švietimą, pastoviai lankant mokyklą arba kitaip.**
- **Jei vaikas registruotas mokykloje ir tėvai neužtikrina to vaiko reguliaraus mokyklos lankymo, remiantis Švietimo akto 444 pastraipa, tėvai gali būti patraukti baudžiamojon atsakomybėn.**
- **Tais atvejais kai ši atsakomybė nevykdoma, remiantis to paties akto 444B pastraipa, Vietinė valdžia turi teisę išduoti £60.00 arba £120.00 Fiksuotą Baudą.**

Atkreipkite dėmesį: Fiksuotos Baudos Paspėjimas gali būti išduotas jei jūsų vaikas buvo matytas viešoje vietoje pirmąsias 5 dienas jį pašalinus iš mokyklos.

- **2006 Švietimo ir Kontrolės akto 103 pastraipa įpareigoja vaikus, kurie buvo pašalinti iš mokyklos visam laikui ar nustatytam periodui, tėvus užtikrinti jog jų vaikas pirmąsias penkias pašalinimo dienas, be pateisinamos priežasties nebūtų viešoje vietoje mokyklos laiku. Pirmomis penkiomis dienomis vaikui lankantis viešose vietose mokyklos laiku, tėvai gali būti laikomi kaltais padarius nusikaltimą už kurį Vietinė valdžia gali patraukti baudžiamojon atsakomybėn prieš magistrato teismą ar išduoti Fiksuotos Baudos Įspėjimą £60.00 ar £120.00.**

Jei turite dvejonių susijusių su šia situacija prašau susisiekti su manimi ar Mrs Bailey telefonu 01205 365527 Mes vertiname jūsų bendradarbiavimą šiuo klausimu.

Su pagarba,